



RUBRO	Descripción	PROGRAMACIÓN		EJECUCIÓN NETA													
		AFORO INICIAL	AFORO VIGENTE	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	AFORO POR RECAUDAR
3	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	472.727.836.893,00	472.727.836.893,00	38.577.842.340,42	51.153.418.046,51	37.996.098.436,17	68.755.104.181,99	50.129.070.439,78	84.820.656.251,92	76.733.030.263,31	75.976.483.623,85					484.141.703.583,95 -	11.413.866.690,95
3-1	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	472.727.836.893,00	472.727.836.893,00	38.577.842.340,42	51.153.418.046,51	37.996.098.436,17	68.755.104.181,99	50.129.070.439,78	84.820.656.251,92	76.733.030.263,31	75.976.483.623,85					484.141.703.583,95 -	11.413.866.690,95
3-1-01	RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS	472.727.836.893,00	472.727.836.893,00	38.577.842.340,42	51.153.418.046,51	37.996.098.436,17	68.755.104.181,99	50.129.070.439,78	84.820.656.251,92	76.733.030.263,31	75.976.483.623,85					484.141.703.583,95 -	11.413.866.690,95
3-1-01-1	INGRESOS CORRIENTES	448.284.836.893,00	448.284.836.893,00	37.962.008.603,32	50.475.157.067,66	37.238.283.464,99	67.892.322.193,64	49.340.593.915,43	84.078.774.819,21	75.512.985.716,94	75.643.767.126,85					478.143.892.908,04 -	29.859.056.015,04
3-1-01-1-02	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	448.284.836.893,00	448.284.836.893,00	37.962.008.603,32	50.475.157.067,66	37.238.283.464,99	67.892.322.193,64	49.340.593.915,43	84.078.774.819,21	75.512.985.716,94	75.643.767.126,85					478.143.892.908,04 -	29.859.056.015,04
3-1-01-1-02-03	MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA	0,00	0,00	1.740.543,00	1.598.416,00	1.705.122,00	1.332.715,00	2.286.947,00	7.671.468,00	2.544.494,00	240.185,00					19.119.890,00 -	19.119.890,00
3-1-01-1-02-05	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	448.284.836.893,00	448.284.836.893,00	37.960.268.060,32	50.473.558.651,66	37.236.578.342,99	67.890.989.478,64	49.338.306.968,43	84.071.103.351,21	75.510.441.222,94	75.643.526.941,85					478.124.773.018,04 -	29.839.936.125,04
3-1-01-2	RECURSOS DE CAPITAL	24.443.000.000,00	24.443.000.000,00	615.833.737,10	678.260.978,85	757.814.971,18	862.781.988,35	788.476.524,35	741.881.432,71	1.220.044.546,37	332.716.497,00					5.997.810.675,91	18.445.189.324,09
3-1-01-2-05	RENDIMIENTOS FINANCIEROS	0,00	0,00	144.466.507,10	263.697.731,85	216.623.341,18	251.565.968,35	255.013.675,35	195.344.444,71	297.911.915,27	42.660.323,00					1.667.283.906,81 -	1.667.283.906,81
3-1-01-2-09	RECUPERACIÓN DE CARTERA – PRÉSTAMOS	16.783.000.000,00	16.783.000.000,00	457.566.581,00	402.788.323,00	531.429.424,00	606.972.749,00	516.865.241,00	490.080.467,00	794.600.187,00	283.962.770,00					4.084.265.742,00	12.698.734.258,00
3-1-01-2-13	REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	0,00	0,00	13.800.649,00	11.774.924,00	9.762.206,00	4.243.271,00	16.597.608,00	56.456.521,00	127.532.444,10	6.093.404,00					246.261.027,10 -	246.261.027,10
3-1-01-2-13-2	REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	0,00	0,00	1.002.840,00	1.212.293,00	122.466,00	0,00	0,00	38.928.343,00	19.600.707,00	1.677.898,00					62.544.547,00 -	62.544.547,00

Fuente de Información: <https://portal2.siifnacion.gov.co>